
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 71»  

390048, г.Рязань, ул.Зубковой, д.29, тел.(факс) 27-90-08, sh71.ryazan@ryazangov.ru 

 
 

№  672  – Д                                                                   от 29 декабря  2023 года 

Об утверждении  Плана   мероприятий по 

противодействию коррупции в МБОУ 

«Школа № 71»  на  2024  год 

 

Во исполнение мероприятий, предусмотренных Федеральным 

законом  от 25.12.2008г. № 173- ФЗ «О противодействии и в целях 

организации эффективной работы  по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности  

в деятельности МБОУ «Школа № 71», защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ 

«Школа № 71»  на  2024 год. 

2. Возложить ответственность за выполнение Плана, за организацию и 

результативность мероприятий по реализации антикоррупционной 

политики на   Березовскую Г.М., заместителя директора по УР, и 

Лукьянову С.А., заместителя директора по ВР. 

3. Лукьяновой С.А., заместителю директора по ВР, размесить  на стенде 

информацию о телефонах «горячей линии» по вопросам 

противодействия коррупции. 

4. Гайдовой О.Э., учителю по информатике,  разместить на сайте школы 

План    мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Школа 

№ 71»  на   2024   год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ___________________ Н.Е.Дурсунова 

С приказом ознакомлен:__________________________ 
 

mailto:sh71.ryazan@ryazangov.ru

		2024-02-28T15:44:32+0300
	Дурсунова Наталья Евгеньевна




